
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відмову  гр. Волосенку Костянтину Сергійовичу  

у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою 

 

 

Розглянувши заяви гр. Волосенка Костянтина Сергійовича про надання 

дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

безоплатно  у приватну власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Богданівка, 

Великодимерської селищної ради Київської області, керуючись  ст. ст. 12, 118 

Земельного кодексу України, ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Відмовити гр. Волосенку Костянтину Сергійовичу у наданні дозволів 

на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) в с. Богданівка, Великодимерської селищної ради 

площами по 0,1500 га безоплатно у приватну власність, так як земельні ділянки 

вказані на викопіюваннях перебувають у приватній власності громадян 

України. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

 

 

Селищний голова              Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 277 IX-VIIІ 



 

 


